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. COUPE DES NATIONS

ROUTE 3

Code UCI

UCI Code

ITA19940225 ]
NOR19931217
ITA19931029
ESP19910429
SLO19910820
USA19920421
CAN19910126
ITA19931029
SLO19910201
JPN19941020 J
FRA19921211
KAZ19920328
BEL19911113
BEL19911016
NED19940507 J
FRA19910328
BEL19930901
JPN19940928 J
NED19940707
NED19920831
KAZ19910828
CAN19910912
NED19920923
GER19911128
COL19910307
COL19930605
ESP19920606
BEL19930828
NOR19920121
NED19930815
USA19910707
FRA19930305
GER19911216
USA19911104
USA19910824
GER19920929
NOR19930701
KAZ19920127
NOR19920420
KAZ19920509
SLO19920515
ESP19911023
ESP19910104
FRA19930630
CAN19930831

—

9-juin
ETAPE 3
Nombre de participants: 79
Abandon: 6
Rang Dossard
Rank Number
1 64
2 73
3 66
4 91
5 12
6 55
7 82
8 62
9 11
10 115
11 31
12 44
13 125
14 124
15 4
16 34
17 122
18 116
19 1
20 2
21 41
22 81
23 6
24 23
25 102
26 105
27 92
28 121
29 71
30 3
31 51
32 33
33 21
34 56
35 54
36 25
37 76
38 42
39 75
40 45
41 14
42 95
43 94
44 35
45 146
2013-06-09

15:28

NOM / Prénom

NAME / First Name

ZURLO, Federico
ENGER, Sondre Holst
BETTIOL, Alberto
BARBERO CUESTA, Carlos
HOCEVAR, Aljaz

PUTT, Tanner

NAUD, Pierrick
BONIFAZIO, Niccolo’
DZAMASTAGIC, Mark
NISHIMURA, Hiroki
LAPORTE, Christophe
KOZHATAYEV, Bakhtiyar
PESTIAUX, Loic
MOTTET, Florent
KOREVAAR, Merijn
GUILLEMOIS, Romain
KERF, Jérome

KOBASHI, Yuri

HAVIK, Piotr

HARMSEN, Bart
FOMINYKH, Daniil
DUCHESNE, Antoine
BECKERINGH, Derk Abel
KRIEGER, Alexander

RODRIGUEZ SEPULVEDA, Yeam Stefan
OCHOA CAMARGQO, Diego Antonio

GONZALES SALAS, Mario
DELFOSSE, Florent
BYSTReM, Sven Erik
BRUSSELMAN, Twan
BROWN, Nathan
GOUGEARD, Alexis
SCHEIT, Florian

LEECE, Stephen
MANNION, Gavin
THIELE, Kersten
HOELGAARD, Daniel
AYAZBAYEV, Maxat
DYMES, Kristian
KULIMBETOV, Nurbolat
PAVLIN, Simon

PEDRERO LOPEZ, Antonio
MOLINA CANET, Antonio
LECUISINIER, Pierre-Henri
DELANEY, Olivier

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

_
Coupe des Nations
VILLE DE SAGUENAY

CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ETAPE

STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Distance: 128.4 km
Vitesse: 41.8 KM/H

Equipe nationale Temps Ecart Boni
National Team Time gap Bonus
Italie 3:04:07 10
Norvége 3:04:07 00:00 07
Italie 3:04:07 00:00 06
Espagne 3:04:07 00:00 02
Slovénie 3:04:07 00:00
Etats-Unis 3:04:07 00:00
Canada 3:04:07 00:00
Italie 3:04:07 00:00
Slovénie 3:04:07 00:00
Japon 3:04:07 00:00
France 3:04:07 00:00 03
Kazakhstan 3:04:07 00:00
Color Code - Biowanze 3:04:07 00:00
Color Code - Biowanze 3:04:07 00:00
Pays Bas 3:04:07 00:00
France 3:04:07 00:00
Color Code - Biowanze 3:04:07 00:00
Japon 3:04:07 00:00
Pays Bas 3:04:07 00:00
Pays Bas 3:04:07 00:00
Kazakhstan 3:04:07 00:00
Canada 3:04:07 00:00
Pays Bas 3:04:07 00:00
Allemagne 3:04:07 00:00
Colombie 3:04:07 00:00
Colombie 3:04:07 00:00
Espagne 3:04:07 00:00
Color Code - Biowanze 3:04:07 00:00
Norvege 3:04:07 00:00
Pays Bas 3:04:07 00:00
FEtats-Unis 3:04:07 00:00
France 3:04:07 00:00
Allemagne 3:04:07 00:00
Etats-Unis 3:04:07 00:00
FEtats-Unis 3:04:07 00:00
Allemagne 3:04:07 00:00
Norvege 3:04:07 00:00
Kazakhstan 3:04:07 00:00
Norvege 3:04:07 00:00
Kazakhstan 3:04:14 00:07 02
Slovénie 3:04:14 00:07
Espagne 3:04:14 00:07
Espagne 3:04:14 00:07
France 3:04:14 00:07

3:04:14 00:07

Medique p/b Silber Investments
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Rang Dossard
Rank Number
46 13
47 93
48 113
49 46
50 104
51 5
52 106
53 32
54 36
55 65
56 126
57 96
58 43
59 112
60 74
61 63
62 72
63 52
64 136
65 142
66 85
67 84
68 114
69 61
70 53
7 123
72 141
73 133
DNF 22
DNF 83
DNF 86
DNF 131
DNF 143
DNF 145
2013-06-09

Code UCI

UCI Code

SLO19910715
ESP19910114
JPN19930318
KAZ19940204
COL19921227
NED19941229
COL19920905
FRA19910401
FRA19910121
ITA19920711
BEL19930603
ESP19910504
KAZ19910610
JPN19911118
NOR19921019
ITA19910627
NOR19930504
USA19920220
CAN19940321
CAN19910905
CAN19931021
CAN19920415
JPN19930312
ITA19920714
USA19910503
BEL19931020
CAN19940120
CAN19931021
GER19940315
CAN19930225
CAN19910401
CAN19921023
CAN19911217
CAN19930708

15:28

NOM / Prénom

NAME / First Name
GORENC, Pavel

GRIJALBA PEREZ, Fernando

OMOTE, Toshiki
OKISHEYV, Viktor

RIVERA GUERRERO, Ever Alexander

HOFSTEDE, Lennard

PAREDES AVELLANEDA, César Nicolas

COMBAUD, Romain
TEGUEL, Erwan
ZORDAN, Andrea
VALLEE, Boris

RAMIREZ MEDINA, Santiago Javier

BIZHIGITOV, Zhandos
TERASAKI, Takero
GALTA, Frederik
VILLELLA, Davide
SKJERPING, Kristoffer
CRADDOCK, Lawson
COSSETTE, Frédéric
PICCOLI, James

DE VOS, Adam
WIGHT, Stuart
SHIMIZU, Ohko
MOSER, Ignazio
MAGNER, Tyler
LELEU, Antoine
DOYLE, Elliot

JEAN, Emile
SCHOMBER, Nils
GAUTHIER, Simon Pierre
AITCHESON, Ryan
BROCHU, Jordan
RALPH, Robert
ONSOW, David

Equipe nationale

National Team

Slovénie

Espagne

Japon

Kazakhstan

Colombie

Pays Bas

Colombie

France

France

Italie

Color Code - Biowanze
Espagne

Kazakhstan

Japon

Norvége

Italie

Norvége

FEtats-Unis

Equipe cycliste Ekoi - DeVinci
Medique p/b Silber Investments
Canada

Canada

Japon

Italie

Etats-Unis

Color Code - Biowanze
Medique p/b Silber Investments
Equipe cycliste Ekoi - DeVinci
Allemagne

Canada

Canada

Equipe cycliste Ekoi - DeVinci
Medique p/b Silber Investments

Medique p/b Silber Investments

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Temps

Time
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:14
3:04:28
3:04:40
3:05:17
3:05:26
3:05:39
3:06:42
3:06:42
3:06:42
3:08:41
3:08:41
3:11:02
3:11:39
3:11:39
3:12:23
3:12:23
3:12:47

Ecart

gap
00:07
00:07
00:07
00:07
00:07
00:07
00:07
00:07
00:07
00:07
00:07
00:07
00:21
00:33
01:10
01:19
01:32
02:35
02:35
02:35
04:34
04:34
06:55
07:32
07:32
08:16
08:16
08:40

Boni

Bonus

02
03

03
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9-juin
ETAPE 3

ROUTE 3

Code UCI

UCI Code

NOM / Prénom
NAME / First Name

=~
Coupe des Nations
VILLE DE SAGUENAY

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Equipe nationale
National Team

Rang  Dossard
Rank  Number
1 73
2 33
3 105
4 66
5 44
6 34
7 42
8 81
9 51
10 104
11 71
12 21
13 3
14 122
15 92
16 75
17 55
18 52
19 14
20 53
21 125
22 64
23 11
24 2
25 56
26 126
27 82
28 94
29 95
30 32
31 36
32 43
33 23
34 116
35 102
36 4
37 1
38 54
39 113
40 45
41 46
42 76
2013-06-09

NOR19931217
FRA19930305
COL19930605
ITA19931029

KAZ19920328
FRA19910328
KAZ19920127
CAN19910912
USA19910707
COL19921227
NOR19920121
GER19911216
NED19930815
BEL19930901

ESP19920606
NOR19920420
USA19920421
USA19920220
SLO19920515
USA19910503
BEL19911113
ITA19940225

SLO19910201

NED 19920831
USA19911104
BEL19930603
CAN19910126
ESP19910104
ESP19911023
FRA19910401

FRA19910121

KAZ19910610
GER19911128
JPN19940928
COL19910307
NED19940507
NED19940707
USA19910824
JPN19930318
KAZ19920509
KAZ19940204
NOR19930701

15:29

J

J

J
J

J

ENGER, Sondre Holst
GOUGEARD, Alexis
OCHOA CAMARGO, Diego Antonio
BETTIOL, Alberto
KOZHATAYEYV, Bakhtiyar
GUILLEMOIS, Romain
AYAZBAYEV, Maxat
DUCHESNE, Antoine
BROWN, Nathan

RIVERA GUERRERO, Ever Alexander
BYSTReM, Sven Erik
SCHEIT, Florian
BRUSSELMAN, Twan
KEREF, Jérome

GONZALES SALAS, Mario
DYMES, Kristian

PUTT, Tanner
CRADDOCK, Lawson
PAVLIN, Simon
MAGNER, Tyler
PESTIAUX, Loic

ZURLO, Federico
DZAMASTAGIC, Mark
HARMSEN, Bart

LEECE, Stephen

VALLEE, Boris

NAUD, Pierrick

MOLINA CANET, Antonio
PEDRERO LOPEZ, Antonio
COMBAUD, Romain
TEGUEL, Erwan
BIZHIGITOV, Zhandos
KRIEGER, Alexander
KOBASHI, Yuri

RODRIGUEZ SEPULVEDA, Yeam Stefan

KOREVAAR, Merijn
HAVIK, Piotr
MANNION, Gavin
OMOTE, Toshiki
KULIMBETOV, Nurbolat
OKISHEYV, Viktor
HOELGAARD, Daniel

RESULTATS:Sylvain Lavoie
FQSC TIMING

Norvege 9:59:36

France 9:59:40 00:04
Colombie 9:59:43 00:07
Italie 9:59:44 00:08
Kazakhstan 9:59:47 00:11
France 9:59:50 00:14
Kazakhstan 9:59:52 00:16
Canada 9:59:52 00:16
Etats-Unis 9:59:52 00:16
Colombie 10:00:04 00:28
Norvege 10:00:06 00:30
Allemagne 10:01:34 01:58
Pays Bas 10:03:59 04:23
Color Code - Biowanze 10:04:07 04:31
Espagne 10:04:07 04:31
Norvege 10:04:07 04:31
Etats-Unis 10:06:13 06:37
Etats-Unis 10:08:48 09:12
Slovénie 10:11:28 11:52
Etats-Unis 10:11:34 11:58
Color Code - Biowanze 10:11:41 12:05
Italie 10:11:45 12:09
Slovénie 10:11:55 12:19
Pays Bas 10:11:55 12:19
Etats-Unis 10:11:55 12:19
Color Code - Biowanze 10:11:59 12:23
Canada 10:12:00 12:24
Espagne 10:12:02 12:26
Espagne 10:12:02 12:26
France 10:12:02 12:26
France 10:12:02 12:26
Kazakhstan 10:12:13 12:37
Allemagne 10:13:39 14:03
Japon 10:14:26 14:50
Colombie 10:14:30 14:54
Pays Bas 10:14:31 14:55
Pays Bas 10:14:31 14:55
Etats-Unis 10:14:31 14:55
Japon 10:14:33 14:57
Kazakhstan 10:14:33 14:57
Kazakhstan 10:14:33 14:57
Norvege 10:14:45 15:09
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Code UCI

UCI Code

NOM / Prénom
NAME / First Name

Equipe nationale
National Team

Rang  Dossard

Rank  Number
43 121
44 31
45 91
46 62
47 115
48 124
49 41
50 12
51 6
52 106
53 93
54 13
55 146
56 5
57 35
58 63
59 25
60 112
61 96
62 65
63 74
64 136
65 72
66 142
67 84
68 85
69 123
70 141
71 61
72 114
73 133
2013-06-09

BEL19930828
FRA19921211
ESP19910429
ITA19931029
JPN19941020
BEL19911016
KAZ19910828
SLO19910820
NED19920923
COL19920905
ESP19910114
SLO19910715
CAN19930831
NED19941229
FRA19930630
ITA19910627
GER19920929
JPN19911118
ESP19910504
ITA19920711
NOR19921019
CAN19940321
NOR19930504
CAN19910905
CAN19920415
CAN19931021
BEL19931020
CAN19940120
ITA19920714
JPN19930312
CAN19931021

15:29

J

J

J

J

DELFOSSE, Florent
LAPORTE, Christophe
BARBERO CUESTA, Carlos
BONIFAZIO, Niccolo’
NISHIMURA, Hiroki
MOTTET, Florent
FOMINYKH, Daniil
HOCEVAR, Aljaz
BECKERINGH, Derk Abel

PAREDES AVELLANEDA, César Nicolas

GRIJALBA PEREZ, Fernando
GORENC, Pavel
DELANEY, Olivier
HOFSTEDE, Lennard
LECUISINIER, Pierre-Henri
VILLELLA, Davide
THIELE, Kersten
TERASAKI, Takero
RAMIREZ MEDINA, Santiago Javier
ZORDAN, Andrea

GALTA, Frederik
COSSETTE, Frédéric
SKJERPING, Kristoffer
PICCOLI, James

WIGHT, Stuart

DE VOS, Adam

LELEU, Antoine

DOYLE, Elliot

MOSER, Ignazio

SHIMIZU, Ohko

JEAN, Emile

RESULTATS:Sylvain Lavoie

FQSC TIMING

Color Code - Biowanze
France

Espagne

Italie

Japon

Color Code - Biowanze
Kazakhstan

Slovénie

Pays Bas

Colombie

Espagne

Slovénie

Medique p/b Silber Investments
Pays Bas

France

Italie

Allemagne

Japon

Espagne

Italie

Norvege

Equipe cycliste Ekoi - DeVinci
Norvege

Medique p/b Silber Investments
Canada

Canada

Color Code - Biowanze
Medique p/b Silber Investments
Italie

Japon

Equipe cycliste Ekoi - DeVinci

10:14:45
10:14:46
10:14:47
10:14:48
10:14:49
10:14:49
10:14:49
10:14:49
10:14:49
10:14:56
10:14:56
10:14:56
10:14:56
10:14:56
10:14:56
10:14:59
10:15:03
10:15:22
10:15:23
10:16:39
10:17:00
10:17:24
10:17:24
10:17:33
10:17:40
10:19:23
10:22:47
10:23:05
10:23:16
10:23:18
10:23:29
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ETAPE 3

ROUTE 3

CLASSEMENT AUX POINTS / POINTS CLASSIFICATION

Rang

Rank

2013-06-09

Dossard
Number

73
66
64
44
62
91
33

105
53
21
76
34
45
12

126
51
31
55
42

102
82
11
81

116

104

115
43
71

122
23

54

125
124
65
75

Code UCI
UCI Code

NOR19931217
ITA19931029
ITA19940225
KAZ19920328
ITA19931029
ESP19910429
FRA19930305
COL19930605
USA19910503
GER19911216
NOR19930701
FRA19910328
KAZ19920509
SLO19910820
BEL19930603
USA19910707
FRA19921211
USA19920421
KAZ19920127
COL19910307
CAN19910126
SLO19910201
CAN19910912
JPN19940928
COL19921227
JPN19941020
KAZ19910610
NOR19920121
BEL19930901
GER19911128
NED19940507
USA19910824
NED19930815
BEL19911113
BEL19911016
ITA19920711
NOR19920420

15:30

NOM / Prénom
NAME / First Name

ENGER,Sondre Holst
BETTIOL,Alberto
ZURLO,Federico
KOZHATAYEV,Bakhtiyar
BONIFAZIO,Niccolo’
BARBERO CUESTA,Carlos
GOUGEARD,Alexis
OCHOA CAMARGO,Diego Antonio
MAGNER,Tyler
SCHEIT,Florian
HOELGAARD,Daniel
GUILLEMOIS,Romain
KULIMBETOV,Nurbolat
HOCEVAR,Aljaz
VALLEE,Boris
BROWN,Nathan
LAPORTE,Christophe
PUTT, Tanner
AYAZBAYEV ,Maxat

RODRIGUEZ SEPULVEDA,Yeam Stefan

NAUD,Pierrick
DZAMASTAGIC ,Mark
DUCHESNE, Antoine
KOBASHLYuri
RIVERA GUERRERO,Ever Alexander
NISHIMURA Hiroki
BIZHIGITOV,Zhandos
BYSTReM,Sven Erik
KERF,Jérome
KRIEGER,Alexander
KOREVAAR, Merijn
MANNION,Gavin
BRUSSELMAN, Twan
PESTIAUX,Loic
MOTTET,Florent
ZORDAN,Andrea
DYMES, Kristian

&
Coupe des Nations

VILLE DE SAGUENAY

Equipe nationale
National Team

Norvege

Italie

Italie

Kazakhstan

Italie

Espagne

France

Colombie

Etats-Unis

Allemagne

Norvege

France

Kazakhstan

Slovénie

Color Code - Biowanze
Etats-Unis

France

Etats-Unis

Kazakhstan

Colombie

Canada

Slovénie

Canada

Japon

Colombie

Japon

Kazakhstan

Norvege

Color Code - Biowanze
Allemagne

Pays Bas

Etats-Unis

Pays Bas

Color Code - Biowanze
Color Code - Biowanze
Italie

Norvege

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

TOTAL
TOTAL

53
34
33
32
28
26
23
22
17
16
15
14
13
12
11
10

-
o o
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Etape-1

1 2 3 A 4

320
517

10

Etape-2
5 6 A

17 |1

13
12
20
10
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20
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ws.COUPE DES NATIONS Coupe des Nations

VILLE DE SAGUENAY

9-juin
ETAPE 3 ROUTE 3
GRAND PRIX DE LA MONTAGNE / KING OF THE MOUNTAIN

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale =~ TOTAL Etape 1 Etape 3
Rank Number UCI Code NAME / First Name National Team 4 5 6
1 104 CoOL19921227 RIVERA GUERRERO,Ever Alexander  Colombie 18 5 § 5 3
2 43  KAZ19910610 BIZHIGITOV,Zhandos Kazakhstan 10 5 5
3 65 ITA19920711 ZORDAN,Andrea Italie 6 3 3
4 5 NED19941229 HOFSTEDE,Lennard Pays Bas 5 5
5 42  KAZ19920127 AYAZBAYEV ,Maxat Kazakhstan 3 3
6 44  KAZ19920328 KOZHATAYEV,Bakhtiyar Kazakhstan 3 3
7 94  ESP19910104  MOLINA CANET,Antonio Espagne 1 1
8 66 ITA19931029 BETTIOL,Alberto Italie 1 1
9 21 GER19911216  SCHEIT,Florian Allemagne 1 1
10 14 SLO19920515 PAVLIN,Simon Slovénie 1 1
11 125 BEL19911113 PESTIAUX,Loic Color Code - Biowanze 1 1
12 45  KAZ19920509 KULIMBETOV Nurbolat Kazakhstan 1 1

2013-06-09 15:31 RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING Page 1 de 1
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. COUPE DES NATIONS Coupe des Nations

VILLE DE SAGUENAY

9 juin 2013
ETAPE 3
CLASSEMENT DES EQUIPES / TEAM CLASSIFICATION

Rang EQUIPE Temps Ecart

Rank Team Time Gap
1 Italie 9:12:21

2 Color Code - Biowanze 9:12:21 00:00

3 Pays Bas 9:12:21 00:00

4 France 9:12:21 00:00

5 Norvege 9:12:21 00:00

6 Kazakhstan 9:12:21 00:00

7 Etats-Unis 9:12:21 00:00

8 Allemagne 9:12:21 00:00

9 Slovénie 9:12:28 00:07

10 Espagne 9:12:28 00:07

11 Japon 9:12:28 00:07

12 Colombie 9:12:28 00:07

13 Canada 9:16:55 04:34

14 Medique p/b Silber Investments 9:23:19 10:58

2013-06-09 15:31 RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING Page 1 de 1
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wm.COUPE DES NATIONS Coupe des Nations
VILLE DE SAGUENAY

9 juin 2013

ETAPE 3

CLASSEMENT CUMULATIF DES EQUIPES / TEAM GENERAL CLASSIFICATION

Rang Equipe Temps Ecart
Rank Team Time Gap
1 Norvége 30:04:05

2 Etats-Unis 30:10:12 06:07
3 Kazakhstan 30:11:39 07:34
4 France 30:11:39 07:34
5 Colombie 30:14:27 10:22
6 Canada 30:20:37 16:32
7 Italie 30:23:42 19:37
8 Color Code - Biowanze 30:27:43 23:38
9 Espagne 30:28:04 23:59
10 Allemagne 30:28:51 24:46
11 Pays Bas 30:30:25 26:20
12 Slovénie 30:38:12 34:07
13 Japon 30:43:48 39:43
14 Medique p/b Silber Investments 30:54:44 50:39

2013-06-09 15:32 RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING
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